
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
26 июля 2024 г.  г. Изобильный №                           1155 

 

 

 

О реестре муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и 
багажа автомобильным транспортом в Изобильненском муниципальном 
округе Ставропольского края 
 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года                   

№ 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа ав-

томобильным транспортом и городским наземным электрическим транспор-

том в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законода-

тельные акты Российской Федерации», администрация Изобильненского му-

ниципального округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок 

пассажиров и багажа автомобильным транспортом в Изобильненском муни-

ципальном округе Ставропольского края.  

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности заместителя главы администрации Изобильнен-

ского муниципального округа Ставропольского края Акчурина С.Р. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 
 
 
 
Временно исполняющий полномочия Главы  
Изобильненского муниципального округа  
Ставропольского края, первый заместитель 
главы администрации Изобильненского  
муниципального округа Ставропольского края           П.В.Веревкин 
 
 
 
 
 



 

 

УТВЕРЖДЕН 
 

постановлением администрации 
Изобильненского муниципального  

округа Ставропольского края 
от 26 июля 2024 г. № 1155 

 
 

РЕЕСТР  
муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом  

в Изобильненском муниципальном округе Ставропольского края 
 

Ре-
ги-
стр
ац
ио
нн
ый 
№ 
ма
рш
ру-
та 
ре-
гу-
ляр
ны
х 

пе-
ре-
во-
зок 

По-
ряд-
ко-
вый 
№ 

марш
рута 
регу-
ляр-
ных 

пере-
возок 

Наименование 
маршрута регуляр-

ных перевозок в 
виде наименований 
начального остано-
вочного пункта и 
конечного остано-
вочного пункта по 
маршруту регуляр-
ных перевозок или 
наименование по-
селений, в грани-

цах которых распо-
ложены начальный 

остановочный 
пункт и конечный 

остановочный 
пункт по данному 

маршруту 

Наименование 
промежуточных 

пунктов по марш-
руту регулярных 

перевозок или 
наименование по-
селений, в грани-

цах которых распо-
ложены промежу-
точные остановоч-

ные пункты 

Наименование 
улиц, автомо-

бильных дорог, 
по которым 

предполагается 
движение транс-
портных средств 
между остано-
вочными пунк-
тами по марш-

руту регулярных 
перевозок 

Про-
тя-

жен-
ность 
марш
рута 
регу-
ляр-
ных 

пере-
возок 
(км.) 

Поря-
док 

посад-
ки и 

высад-
ки пас-
сажи-
ров 

Вид 
регу-

лярных 
пере-
возок 

Виды 
транс-

портных 
средств и 

классы 
транс-

портных 
средств, 
которые 
исполь-
зуются 

для пере-
возок по 

маршруту 
регуляр-

ных пере-
возок, 
макси-

мальное 
количе-

ство 
транс-

портных 
средств 
каждого 
класса 

Эко-
логи-
че-

ские 
ха-
рак-
тери-
стики  
транс
порт-
ных 

средс
тв, 

кото-
рые 
ис-

поль-
зуют-
ся по 
марш
руту 
регу-
ляр-
ных 

пере-
возок 

Дата 
начала 

осу-
ществ-
ления 
регу-

лярных 
перево-

зок 

Наиме-
нование, 

место 
нахож-
дение 

юриди-
ческого 
лица, 

Ф.И.О. 
индиви-
дуаль-
ного 
пред-

прини-
мателя 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

в границах города Изобильного 
 

1. 1а «Газо-
про-
вод» 

«Газо-
провод» 
 

«Газопровод» - 
«Пролетарский за-
вод» - «Мясоком-

Колхозная – 
Промышленная 
– Советская – 

12 в лю-
бом не 
запре-

регу-
лярные 
пере-

автобус/ 
малый 1 

лю-
бой 

подго-
товка к 
прове-

по ре-
зульта-
там от-



2 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 бинат» - «Ж.Д. 
Вокзал» - «Рынок» 
- «Баня» - «Диагно-
стический центр» - 
«ЦРБ» - «Центр» - 
«ул. Кирова» - «Ра-
дуга» - «ул. Круп-
ской» - «Газопро-
вод» 
 

Ленина – Дова-
тора – Западная 
– Семыкина – 
Кирова – Дон-
ская – Крупской 

щен-
ном 
ПДД 
месте 

возки 
по не-
регу-
лируе-
мым 
тари-
фам 

дению 
откры-
того 
конкур-
са 

крытого 
конкур-
са 

2. 3 «Ат-
лант» 
 

«Атлант» 
 

з-д «Атлант» - 
«Центр» - «ЦРБ» - 
«Рынок» - «Баня» - 
«М-н Южный» - 
«ул. Гайдара» - «ул. 
Есенина» - «ул. Ка-
линина - Доватора» 
- «Баня» - «Рынок» 
- «ЦРБ» - «ШК-
№7» - «ул. Чапаева 
– Западная» - з-д 
«Атлант» 

 

Донская, Киро-
ва, Семыкина, 
Западная, пер. 
Ленина, ул. 
Промышленная, 
Доватора, РЭО 
Банк, Гайдара, 
50 лет Октября, 
Есенина, Кали-
нина 

20 в лю-
бом не 
запре-
щен-
ном 
ПДД 
месте 

регу-
лярные 
пере-
возки 
по не-
регу-

лируе-
мым 
тари-
фам 

автобус/ 
малый 1 

лю-
бой 

подго-
товка к 
прове-
дению 
откры-
того 
конкур-
са 

по ре-
зульта-
там от-
крытого 
конкур-
са 

3. 3А «Ат-
лант» 

«Атлант» з-д «Атлант» - 
«Центр» - «ЦРБ» - 
«Рынок» - «Баня» - 
«М-н Южный» - 
«ул. Гайдара» - «ул. 
Есенина» - «ул. Ка-
линина - Доватора» 
- «Баня» - «Рынок» 
- «ЦРБ» - «ШК-
№7» - «ул. Чапаева 
– Западная» - з-д 
«Атлант» 

 

Донская, Киро-
ва, Семыкина, 
Западная, пер. 
Ленина, ул. Про-
мышленная, До-
ватора, Люксем-
бург, Гайдара, 
50 лет Октября, 
Есенина, Кали-
нина 

20 в лю-
бом не 
запре-
щен-
ном 
ПДД 
месте 

регу-
лярные 
пере-
возки 
по не-
регу-

лируе-
мым 
тари-
фам 

автобус/ 
малый 1 

лю-
бой 

21.01.24 ИП 
Кузне-
цов А.Н 
г. Изо-
бильный 
 

4. 3б «Ат-
лант» 
 

«Атлант» 
 

з-д «Атлант» - 
«Центр» - «ЦРБ» - 
«Рынок» - «Баня» - 
«М-н Южный» - 
«ул. Гайдара» - «ул. 
Есенина» - «ул. Ка-
линина - Доватора» 
- «Баня» - «Рынок» 
- «ЦРБ» - «ШК-

Донская, Киро-
ва, Семыкина, 
Западная, пер. 
Ленина, Про-
мышленная, До-
ватора, Люксем-
бург, Гайдара, 
50 лет Октября, 
Есенина, Кали-

20 в лю-
бом не 
запре-
щен-
ном 
ПДД 
месте 

регу-
лярные 
пере-
возки 
по не-
регу-

лируе-
мым 
тари-

автобус/ 
малый 1 

лю-
бой 

13.06. 
2024 

ИП 
Кузне-
цов А.Н. 
г. Изо-
бильный 

 



3 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

№7» - «ул. Чапаева 
– Западная» - з-д 
«Атлант» 
 

нина фам 

5. 6 «Ат-
лант» 

«ул. Есе-
нина» 

з-д «Атлант» - «Ав-
товокзал» - «Уни-
вермаг» - «Детская 
поликлиника» - 
«Элеватор» - «Р. 
Люксембург - До-
ватора» - «Гайда-
ра» - «50лет Октяб-
ря - Лазо» - «Есе-
нина» 
 

Донская, Киро-
ва, Семыкина, 
Западная, Дова-
тора, Гайдара, 50 
лет Октября, 
Есенина, Желез-
нодорожная, Ка-
линина 

19 в лю-
бом не 
запре-
щен-
ном 
ПДД 
месте 

регу-
лярные 
пере-
возки 
по не-
регу-

лируе-
мым 
тари-
фам 

автобус/ 
малый 1 

лю-
бой 

25.01. 
2023 

ИП 
Коло-
дяжный 
В.В. 
Изобиль
ненский 
р-н  
х. Ши-
робоков 
 

6. 6а «Ат-
лант» 

«ул. Есе-
нина» 

з-д «Атлант» - «Ав-
товокзал» - «Уни-
вермаг» - «Детская 
поликлиника» - 
«Элеватор» - «Р. 
Люксембург - До-
ватора» - «Гайда-
ра» - «50лет Октяб-
ря - Лазо» - «Есе-
нина» 

Донская, Киро-
ва, Семыкина, 
Западная, Дова-
тора, Гайдара, 50 
лет Октября, 
Есенина, Желез-
нодорожная, Ка-
линина 

19 в лю-
бом не 
запре-
щен-
ном 
ПДД 
месте 

регу-
лярные 
пере-
возки 
по не-
регу-

лируе-
мым 
тари-
фам 

 

автобус/ 
малый 1 

лю-
бой 

06.10. 
2021 

ИП 
Мищен-
ко Г.Б. 
г. Изо-
бильный  

7. 6б «Ат-
лант» 

«ул. Есе-
нина» 

з-д «Атлант» - «Ав-
товокзал» - «Уни-
вермаг» - «Детская 
поликлиника» - 
«Элеватор» - «Р. 
Люксембург - До-
ватора» - «Гайда-
ра» - «50лет Октяб-
ря - Лазо» - «Есе-
нина» 

Донская, Киро-
ва, Семыкина, 
Западная, Дова-
тора, Гайдара, 50 
лет Октября, 
Есенина, Желез-
нодорожная, Ка-
линина 

19 в лю-
бом не 
запре-
щен-
ном 
ПДД 
месте 

регу-
лярные 
пере-
возки 
по не-
регу-

лируе-
мым 
тари-
фам 

 

автобус/ 
малый 1 

лю-
бой 

подго-
товка к 
прове-
дению 
откры-
того 
конкур-
са 

по ре-
зульта-
там от-
крытого 
конкур-
са 

8. 7 «ул. 
Чапае-
ва-
Прод-
маг» 

 

«ул. Ча-
паева-
Продмаг» 
 

«ул. Чапаева - 
Продмаг»- з-д «Ат-
лант» - «Газопро-
вод» - «Центр» - 
«ЦРБ» - «Рынок» - 
«РЭО ГАИ» - «ул. 
Гайдара» - «ул. 
Добролюбова» - 
«ул. Калинина – 

Чапаева, Запад-
ная, Электрон-
ная, Доватора, 
Донская, Круп-
ской, Колхозная, 
Семыкина, Кол-
хозная, Запад-
ная, пер. Ленина, 
ул. Ленина, 

24 в лю-
бом не 
запре-
щен-
ном 
ПДД 
месте 

регу-
лярные 
пере-
возки 
по не-
регу-

лируе-
мым 
тари-

автобус/ 
малый 1 

лю-
бой 

подго-
товка к 
прове-
дению 
откры-
того 
конкур-
са 

по ре-
зульта-
там от-
крытого 
конкур-
са 



4 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Доватора» - «Ры-
нок» - «ЦРБ» - 
«Центр» - «Газо-
провод» - з-д «Ат-
лант» - «ул. Чапае-
ва - Продмаг» 

Промышленная, 
Доватора – Люк-
сембург, Гайда-
ра, Добролюбо-
ва, Советская, 
Калинина 
 

фам 

9. 7а «ул. 
Чапае-
ва-
Прод-
маг» 

 

«ул. Ча-
паева-
Продмаг» 

 

«ул. Чапаева - 
Продмаг»-з-д «Ат-
лант» - «Газопро-
вод» - «Центр» - 
«ЦРБ» - «Рынок» - 
«РЭО ГАИ» - «ул. 
Гайдара» - «ул. 
Добролюбова» - 
«ул. Калинина – 
Доватора» - «Ры-
нок» - «ЦРБ» - 
«Центр» - «Газо-
провод» - з-д «Ат-
лант» - «ул. Чапае-
ва - Продмаг» 

Чапаева, Запад-
ная, Электрон-
ная, Доватора, 
Донская, Круп-
ской, Колхозная, 
Семыкина, Кол-
хозная, Запад-
ная, пер. Ленина, 
ул. Ленина, 
Промышленная, 
Доватора – Люк-
сембург, Гайда-
ра, Добролюбо-
ва, Советская, 
Калинина 
 

24 в лю-
бом не 
запре-
щен-
ном 
ПДД 
месте 

регу-
лярные 
пере-
возки 
по не-
регу-

лируе-
мым 
тари-
фам 

автобус/ 
малый 1 

лю-
бой 

21.01. 
2024 

ИП 
Кузне-
цов А.Н. 
г. Изо-
бильный 

10. 7б «ул. 
Чапае-
ва-
Прод-
маг» 

 

«ул. Ча-
паева-
Продмаг» 

 

«ул. Чапаева - 
Продмаг»- з-д «Ат-
лант» - «Газопро-
вод» - «Центр» - 
«ЦРБ» - «Рынок» - 
«РЭО ГАИ» - «ул. 
Гайдара» - «ул. 
Добролюбова» - 
«ул. Калинина – 
Доватора» - «Ры-
нок» - «ЦРБ» - 
«Центр» - «Газо-
провод» - з-д «Ат-
лант» - «ул. Чапае-
ва - Продмаг» 

Чапаева, Запад-
ная, Электрон-
ная, Доватора, 
Донская, Круп-
ской, Колхозная, 
Семыкина, Кол-
хозная, Запад-
ная, пер. Ленина, 
ул. Ленина, 
Промышленная, 
Доватора – Люк-
сембург, Гайда-
ра, Добролюбо-
ва, Советская, 
Калинина 
 

24 в лю-
бом не 
запре-
щен-
ном 
ПДД 
месте 

регу-
лярные 
пере-
возки 
по не-
регу-

лируе-
мым 
тари-
фам 

автобус/ 
малый 1 

лю-
бой 

подго-
товка к 
прове-
дению 
откры-
того 
конкур-
са 

по ре-
зульта-
там от-
крытого 
конкур-
са 

 

11. 5 «Ат-
лант» 
 

«Атлант» 
 

з-д «Атлант», Ры-
нок-Светлана, ул. 
Кирова- Автовок-
зал, Центр, ЦРБ, 
Центральный – Ры-
нок, Элеватор, ул. 
Калинина-Есенина,  

ул. Донская,  
ул. Кирова,  
ул. Семыкина, 
ул. Западная, 
пер. Ленина, 
ул. Ленина, ул. 
Промышленная, 

23 в лю-
бом не 
запре-
щен-
ном 
ПДД 
месте 

регу-
лярные 
пере-
возки 
по не-
регу-

лируе-

автобус/ 
малый 1 

лю-
бой 

подго-
товка к 
прове-
дению 
откры-
того 
конкур-

по ре-
зульта-
там от-
крытого 
конкур-
са 
 



5 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

ул. Абрикосовая - 
ул. Шолохова, Гай-
дара - ул. Розы 
Люксембург, РЭО-
Банк, Элеватор, 
Диагностика-ул. 
Промышленная, 
ЦРБ, Центр-
Универмаг, ул. Ки-
рова-Автовокзал, 
ул. Промышленная-
Стадион, пос. Га-
зопровод, Рынок-
Светлана, з-д «Ат-
лант» 

ул. Доватора,  
ул. Калинина, 
ул. Есенина,  
ул. Абрикосовая, 
ул. Шолохова, 
ул. Гайдара,  
ул. Розы Люк-
сембург,  
ул. Павлова, 
ул. 50 лет Ок-
тября,  
ул. Доватора,  
ул. Промышлен-
ная, ул. Запад-
ная, ул. Семы-
кина, ул. Киро-
ва, ул. Промыш-
ленная, ул. Объ-
ездная, ул. Кол-
хозная,  
ул. Крупская,  
ул. Донская 
 

мым 
тари-
фам 

са 

    по пригородным маршрутам 
 

     

1. 101 х. Бе-
ляев  
ул. 
Про-
летар-
ская 
ОП 
 

с. Най-
деновка 
ул. Лени-
на ОП 

г. Изобильный 
пос. Газопровод,  
з-д «Атлант»,  
ул. Крупская, Ав-
тостанция, Центр, 
ЦРБ, Рынок, РЭО 
ГАИ, Гайдара, 
Хозрасчетная по-
ликлиника, Лазо- 
Калинина, ул. До-
ватора, магазин 
«Строитель», ЦРБ, 
Центр, Автостан-
ция, пос. Газопро-
вод,  
ул. Крупская,  
«з-д Атлант» 

г. Изобильный 
(ул. Донская, 
ул. Крупская, 
ул. Колхозная, 
ул. Семыкина, 
ул. Колхозная, 
ул. Западная, 
пер. Ленина, 
ул. Ленина, 
ул. Промышлен-
ная, ул. Довато-
ра, ул. Р. Люк-
сембург, 
ул. Гайдара, 
ул. 50 лет Ок-
тября, ул. Сер-
гея-Лазо, ул. Ка-
линина, ул. До-
ватора, ул. Про-
мышленная, 
ул. Советская, 

20  в лю-
бом не 
запре-
щен-
ном 
ПДД 
месте 

 

регу-
лярные 
пере-
возки 
по не-
регу-
лируе-
мым 
тари-
фам 

 
 

автобус/ 
малый 1 

 
 

лю-
бой 

подго-
товка к 
прове-
дению 
откры-
того 
конкур-
са  
 

по ре-
зульта-
там от-
крытого 
конкур-
са 



6 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

пер. Ленина, 
ул. Западная,  
ул. Колхозная, 
ул. Семыкина, 
ул. Колхозная,), 
а/д «Изобиль-
ный- Рыздвя-
ный», а/д «подъ-
езд к с. Найде-
новка по ул. Ле-
нина от автомо-
бильной дороги 
«Изобильный – 
Рыздвяный», а/д 
«подъезд к х. Бе-
ляев по ул. Про-
летарской от ав-
томобильной 
дороги «Изо-
бильный – Ры-
здвяный» 
 

2. 110 п. Но-
воизо-
биль-
ный 
ОП  
п. Но-
воизо-
биль-
ный 

х. Широ-
боков 
ОП ул. 

40лет По-
беды (ДК) 

 

Изобильный  
 
 

а/д «Изобиль-
ный-Птичье»,  
г. Изобильный 
(ул. Западная, 
пер. Ленина, Со-
ветская, Семы-
кина, Кирова, 
Крупская, Кол-
хозная), а/д 
«Изобильный-
Рыздвяный», а/д 
«Изобильный-
Широбоков»  
 

16 в лю-
бом не 
запре-
щен-
ном 
ПДД 
месте 

регу-
лярные 
пере-
возки 
по не-
регу-
лируе-
мым 
тари-
фам 
 

автобус/ 
малый 1 

 
 

лю-
бой 

29.06.22 ИП 
Шунде-
ев 
Сергей 
Анато-
льевич 
г. Изо-
бильный 

3. 102/1 г. Изо-
биль-
ный 
АВ 

п. Сол-
нечно-
дольск  
АС 

Новотроицкая  
АС 
 

г. Изобильный 
(ул. Кирова, 
Промышленная, 
Доватора, 50 лет 
Октября, Запад-
ная, Колхозная, 
Семыкина), а/д 
«Ставрополь-
Изобильный-
Новоалексан-

30 в лю-
бом не 
запре-
щен-
ном 
ПДД 
месте 

регу-
лярные 
пере-
возки 
по не-
регу-
лируе-
мым 
тари-
фам 

автобус/ 
малый 1 

 
 

лю-
бой 

25.01. 
2024 

ИП 
Шунде-
ев 
Сергей 
Анато-
льевич 
г. Изо-
бильный 



7 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

дровск- Красно-
гвардейское», 
а/д «Сенгилеев-
ское- Новотро-
ицкая», Ново-
троицкая (Звез-
дочка, Мельни-
ца, хоз-двор, 
Школа, развил-
ка)   
  

 

4. 102/2 г. Изо-
биль-
ный 
АВ 

п. Сол-
нечно-
дольск  
АС 

Новотроицкая 
АС  

г. Изобильный 
(ул. Кирова, 
Промышленная, 
Доватора, 50 лет 
Октября, Запад-
ная, Колхозная, 
Семыкина), а/д 
«Ставрополь-
Изобильный-
Новоалексан-
дровск- Красно-
гвардейское», 
а/д «Сенгилеев-
ское- Новотро-
ицкая»   
  

30 в лю-
бом не 
запре-
щен-
ном 
ПДД 
месте 

регу-
лярные 
пере-
возки 
по не-
регу-
лируе-
мым 
тари-
фам 
 

автобус/ 
малый 1 

 
 

лю-
бой 

25.01. 
2024 

ИП 
Рогож-
никова 
Майя 
Никола-
евна 
г. Изо-
бильный 

5. 102/3 г. Изо-
биль-
ный 
АВ 

п. Сол-
нечно-
дольск  
АС 

Новотроицкая 
АС   

г. Изобильный 
(ул. Кирова, 
Промышленная, 
Доватора, 50 лет 
Октября, Запад-
ная, Колхозная, 
Семыкина), а/д 
«Ставрополь- 
Изобильный- 
Новоалексан-
дровск- Красно-
гвардейское», 
а/д «Сенгилеев-
ское- Новотро-
ицкая»    
 

30 в лю-
бом не 
запре-
щен-
ном 
ПДД 
месте 

регу-
лярные 
пере-
возки 
по не-
регу-
лируе-
мым 
тари-
фам 
 

автобус/ 
малый 1 

 
 

лю-
бой 

26.01. 
2024 

ИП 
Бойчен-
ко Алек-
сей Ни-
колае-
вич 
ст. Ста-
роизо-
бильная 

6. 103 г. Изо-
биль-
ный 

ст. Бакла-
новская  
ОП 

-Новотроицкая 
АС -Передовой  
 

г. Изобильный 
(ул. Кирова, 
Промышленная, 

40 в лю-
бом не 
запре-

регу-
лярные 
пере-

автобус/ 
малый 1 

 

лю-
бой 

25.01. 
2024 

ИП 
Шунде-
ев Сер-



8 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

АВ  Доватора, 50 лет 
Октября, Запад-
ная, Колхозная, 
Семыкина), а/д 
«Ставрополь-
Изобильный-
Новоалексан-
дровск- Красно-
гвардейское», 
а/д «Новотроиц-
кая- Передовой», 
п. Передовой, 
а/д «Передовой – 
Баклановская» , 
Баклановская 
(ул. Красная)   
 

щен-
ном 
ПДД 
месте 

возки 
по не-
регу-
лируе-
мым 
тари-
фам 
 

 гей 
Анато-
льевич 
г. Изо-
бильный 

7. 104 г. Изо-
биль-
ный  
АВ 

с. Под-
лужное 
ОП 

-Рыздвяный 
Московское 
 ОП 
 

г. Изобильный 
(ул. Кирова, 
Промышленная, 
Доватора, Со-
ветская, Завод-
ская, Доватора, 
50 лет. Октября), 
а/д «Ставрополь-
Изобильный-
Новоалексан-
дровск- Красно-
гвардейское»,         
п. Рыздвяный, 
а/д «Рыздвяный-
Рождествен-
ская», а/д «Мос-
ковское – при-
мыкание к авто-
мобильной до-
роге «Ставро-
поль – Изобиль-
ный – Новоалек-
сандровск – 
Красногвардей-
ское», а/д «Ба-
тайск- Ставро-
поль», а/д «Мос-
ковское- Под-
лужное»    

54 в лю-
бом не 
запре-
щен-
ном 
ПДД 
месте 

регу-
лярные 
пере-
возки 
по не-
регу-
лируе-
мым 
тари-
фам 
 

автобус/ 
малый 1 

 
 

лю-
бой 

25.01. 
2016 

ИП 
Бойчен-
ко 
Алексей 
Никола-
евич 
г. Изо-
бильный 



9 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

8. 105 г. Изо-
биль-
ный 
АВ 

с. Птичье 
ОП 

-п. Новоизобиль-
ный ОП 
 

г. Изобильный 
(ул. Семыкина, 
Колхозная, За-
падная), а/д 
«Изобильный-
Птичье», с. Пти-
чье (ул. Карла 
Маркса, Тельма-
на, Транспорт-
ная)   
  

20 в лю-
бом не 
запре-
щен-
ном 
ПДД 
месте 

регу-
лярные 
пере-
возки 
по не-
регу-
лируе-
мым 
тари-
фам 
 

автобус/ 
малый 1 

 
 

лю-
бой 

25.01. 
2023 

ИП 
Рогож-
никова 
Майя 
Никола-
евна 
г. Изо-
бильный 

9. 106 г. Изо-
биль-
ный 
АВ 

с. Тищен-
ское ОП 

- п. Новоизобиль-
ный ОП 
 

г. Изобильный 
(ул. Семыкина, 
Колхозная, За-
падная), а/д 
«Изобильный-
Птичье», с. Ти-
щенское (ул. Л. 
Толстого, Мира)   
  

20 в лю-
бом не 
запре-
щен-
ном 
ПДД 
месте 

регу-
лярные 
пере-
возки 
по не-
регу-
лируе-
мым 
тари-
фам 
 

автобус/ 
малый 1 

 
 

лю-
бой 

25.12.22 ИП 
Шунде-
ев 
Сергей 
Анато-
льевич 
г. Изо-
бильный 

10. 107 г. Изо-
биль-
ный 
АВ 

ст. Фили-
монов-
ская  
АС 

- Новотроицкая 
АС, 
- Солнечнодольск 
АС , 
- Каменнобродская, 
 

г. Изобильный 
(ул. Кирова, 
Промышленная, 
Доватора, 50 лет 
Октября, Запад-
ная, Колхозная, 
Семыкина), а/д 
«Ставрополь-
Изобильный-
Новоалексан-
дровск- Красно-
гвардейское», 
а/д «Сенгилеев-
ское- Новотро-
ицкая», а/д 
Ставрополь- Но-
вомарьевка- Ка-
меннобродская»   
 

62 в лю-
бом не 
запре-
щен-
ном 
ПДД 
месте 

регу-
лярные 
пере-
возки 
по не-
регу-
лируе-
мым 
тари-
фам 
 

автобус/ 
малый 1 

 
 

лю-
бой 

подго-
товка к 
прове-
дению 
откры-
того 
конкур-
са 

по ре-
зульта-
там от-
крытого 
конкур-
са 

11. 108 г. Изо-
биль-
ный 

ОП 
 

х. Спор-
ный ОП 
ул. Мира 

отсутствуют г. Изобильный 
(ул. Донская, ул. 
Крупская, Кол-
хозная, Семыки-
на, пер. Ленина, 

17,5 в лю-
бом не 
запре-
щен-
ном 

регу-
лярные 
пере-
возки 
по не-

автобус/ 
малый 1 

 
 

лю-
бой 

подго-
товка к 
прове-
дению 
откры-

по ре-
зульта-
там от-
крытого 
конкур-



10 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

з-д 
«Ат-
лант» 
 

Ленина, Про-
мышленная, До-
ватора, Р. Люк-
сембург, Гайда-
ра, 50 лет Ок-
тября), а/д 
«Ставрополь- 
Изобильный- 
Новоалексан-
дровск- Красно-
гвардейское», 
а/д «Изобиль-
ный-Спорный» 
 

ПДД 
месте 

регу-
лируе-
мым 
тари-
фам 
 

того 
конкур-
са 

са 

12. 109 
 

г. Изо-
биль-
ный  
ОП з-д 
«Ат-
лант» 
 

ст. Ста-
роизо-
бильная-  
ОП  
ул. «Фе-
стиваль-
ная»  

- ст. Староизобиль-
ная 
 

г. Изобильный 
(ул. Донская,  
ул. Кирова, Се-
мыкина, Кол-
хозная, Запад-
ная, пер. Ленина, 
Ленина, Про-
мышленная, До-
ватора, Р. Люк-
сембург, а/д 
«Изобильный-
Староизобиль-
ная», ст. Старо-
изобильная (ул. 
Фестивальная)  
 

7 в лю-
бом не 
запре-
щен-
ном 
ПДД 
месте 

регу-
лярные 
пере-
возки 
по не-
регу-
лируе-
мым 
тари-
фам 
 

автобус/ 
малый/ 

1 
 
 

лю-
бой 

01.06. 
2024 
сроком 
на 180 
дней 

ИП 
Анненко 
Алек-
сандр 
Алексе-
евич 
г. Изо-
бильный 

13. 109 А г. Изо-
биль-
ный 
ОП  
з-д 
«Ат-
лант» 
 

ст. Ста-
роизо-
бильная-
х. Смы-
ков ОП 
«Мага-
зин»  

- ст. Староизобиль-
ная 
 

г. Изобильный 
(ул. Донская,  
ул. Кирова, Се-
мыкина, Кол-
хозная, Запад-
ная, пер. Ленина, 
Ленина, Про-
мышленная, До-
ватора, Р. Люк-
сембург, а/д 
«Изобильный-
Староизобиль-
ная-Смыков», 
ст. Староизо-
бильная (ул. Фе-
стивальная)  

23,5 в лю-
бом не 
запре-
щен-
ном 
ПДД 
месте 

регу-
лярные 
пере-
возки 
по не-
регу-
лируе-
мым 
тари-
фам 
 

автобус/ 
малый 1 

 
 

лю-
бой 

подго-
товка к 
прове-
дению 
откры-

того 
конкур-

са 

 
 



11 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

14. 111 пос. 
Сол-
нечно-
дольск 

дачи 
Энерге-
тиков 

дачи Энергетиков 
1, ул. Техническая, 
автостанция,  
ул. Энергетиков, 
ул. Молодежная, 
ул. Набережная, ул. 
Парковая, ул. Си-
реневая, ул. Абри-
косовая, ул. Розо-
вая, ул. Каштано-
вая, ул. Малиновая 

дачи Энергети-
ков 1, ул. Техни-
ческая, авто-
станция,  
ул. Энергетиков, 
ул. Молодежная, 
ул. Набережная, 
ул. Парковая,  
ул. Сиреневая, 
ул. Абрикосовая, 
ул. Розовая,  
ул. Каштановая, 
ул. Малиновая 
 

 в лю-
бом не 
запре-
щен-
ном 
ПДД 
месте 

регу-
лярные 
пере-
возки 
по не-
регу-
лируе-
мым 
тари-
фам 
 

автобус/ 
малый 1 

 
 

лю-
бой 

05.03. 
2024 
сроком 
на 180 
дней 

ИП 
Фадеев 
Артем 
Сергее-
вич 
г. Изо-
бильный 

Фа
де-
ев 

112 г. Изо 
биль-
ный 
АВ  

ст. Рож-
дествен-
ская ОП 
 

пос. Рыздвяный АС 
 

г. Изобильный 
(ул. Колхозная, 
ул. Кирова,  
ул. Промышлен-
ная, ул. Довато-
ра, ул. 50 лет 
Октября),  
а/д Ставрополь-
Изобильный-
Новоалексан-
дровск- Красно-
гвардейское»,  
п. Рыздвяный, 
(ул. Восточная, 
ул. Мичурина, 
ул. Рождествен-
ская), а/д «Ры-
здвяный- Рожде-
ственская»,  
ст. Рождествен-
ская ул. Ленина 
 

29 в лю-
бом не 
запре-
щен-
ном 
ПДД 
месте 

регу-
лярные 
пере-
возки 
по не-
регу-
лируе-
мым 
тари-
фам 
 

автобус/ 
малый 1 

 
 

лю-
бой 

подго-
товка к 
прове-
дению 
откры-
того 
конкур-
са 

по ре-
зульта-
там от-
крытого 
конкур-
са  

16. 113 г. Изо 
биль-
ный 
АВ  

ст. Гаев-
ская ОП 

пос. Передовой г. Изобильный 
(ул. Кирова, 
Промышленная, 
Доватора, 50 лет 
Октября, Запад-
ная, Колхозная, 
Семыкина), а/д 
«Ставрополь- 
Изобильный-
Новоалексан-

40 в лю-
бом не 
запре-
щен-
ном 
ПДД 
месте 

регу-
лярные 
пере-
возки 
по не-
регу-
лируе-
мым 
тари-
фам 

автобус/ 
малый 1 

 

лю-
бой 

подго-
товка к 
прове-
дению 
откры-
того 
конкур-
са 

по ре-
зульта-
там от-
крытого 
конкур-
са 



12 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

дровск- Красно-
гвардейское», 
а/д «Новотроиц-
кая- Передовой», 
п. Передовой 
(ул. Молодеж-
ная, ул. Желез-
нодорожная), а/д 
«Передовой –  
ст. Гаевская»  
ст. Гаевская (ул. 
Краснофлотская, 
ул. Красная)   
  

 

17. 114 г. Изо-
биль-
ный 
АВ 

х. Крас-
ная Балка 

ОП поворот на  
х. Беляев АС  
п. Рыздвяный  
АС с. Московское 

г. Изобильный 
(ул. Колхозная, 
п. Газопровода), 
а/д «Изобиль-
ный- Рыздвя-
ный», а/д «подъ-
езд к п. Рыздвя-
ный до ул. Во-
сточная от авто-
мобильной до-
роги «Изобиль-
ный – Рыздвя-
ный», п. Ры-
здвяный (ул. Во-
сточная, ул. Ми-
чурина, ул. Рож-
дественская), а/д 
«Ставрополь-
Изобильный-
Новоалексан-
дровск- Красно-
гвардейское», 
а/д «с. Москов-
ское, примыка-
ние к а/д «Став-
рополь- Изо-
бильный-
Новоалексан-
дровск- Красно-
гвардейское»,  
с. Московское 
(ул. Ленина,  

42,9 в лю-
бом не 
запре-
щен-
ном 
ПДД 
месте 

регу-
лярные 
пере-
возки 
по не-
регу-
лируе-
мым 
тари-
фам 
 

автобус/ 
малый 1 

 

лю-
бой 

подго-
товка к 
прове-
дению 
откры-
того 
конкур-
са 

по ре-
зульта-
там от-
крытого 
конкур-
са 



13 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

ул. Полушина), 
а/д М-4 «Дон» 
примыкание к 
ул. Виноградная 
с. Московское, 
а/д «с. Москов-
ское-х. Мокрая 
Балка», х. Мок-
рая Балка (ул. 
Веселая, ул. 
Центральная,  
ул. Лесная) 
 

18. 115 г. Изо-
биль-
ный 
АВ 

п. Левое-
горлык-
ский 

ст. Новотроицкая 
АС 
п. Солнечнодольск 
АС 

г. Изобильный 
(ул. Колхозная 
Кирова, Про-
мышленная, До-
ватора, 50 лет 
Октября), а/д 
«Ставрополь-
Изобильный-
Новоалексан-
дровск- Красно-
гвардейское»,  
ст. Новотроиц-
кая (пер. Грей-
дерный, ул. Ок-
тябрьская, Звез-
дочка а/д «Став-
рополь-Изо-
бильный-Ново-
александровск- 
Красногвардей-
ское», а/д «Сен-
гилеевское- Но-
вотроицкая (ст. 
Новотроицкая  
ул. Колхозная,  
п. Солнечно-
дольск ул. Энер-
гетиков,  
ул. Парковая,  
ул. Шоссейная),  
п. Левоегорлык-
ский ул. Совет-
ская) 

53 в лю-
бом не 
запре-
щен-
ном 
ПДД 
месте 

регу-
лярные 
пере-
возки 
по не-
регу-
лируе-
мым 
тари-
фам 
 

автобус/ 
малый 1 

лю-
бой 

подго-
товка к 
прове-
дению 
откры-
того 
конкур-
са 

по ре-
зульта-
там от-
крытого 
конкур-
са 



14 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

19. 116 г. Изо- 
биль-
ный 
АВ 

х. Козлов ст. Рождественская г. Изобильный 
(ул. Колхозная 
ул. Кирова, ул. 
Промышленная, 
ул. Доватора, 50 
лет Октября), а/д 
«Ставрополь -
Изобильный-
Новоалексан-
дровск- Красно-
гвардейское», 
а/д «Изобиль-
ный- Новоалек-
сандровск- Крас-
ногвардейское» -
ст. Рождествен-
ская, ст. Рожде-
ственская (ул. 
Ленина, ул. Ком-
сомольская), а/д  
ст. Рождествен-
ская-х. Козлов 

39,3 в лю-
бом не 
запре-
щен-
ном 
ПДД 
месте 

регу-
лярные 
пере-
возки 
по не-
регу-
лируе-
мым 
тари-
фам 
 

автобус/ 
малый 1 

лю-
бой 

подго-
товка к 
прове-
дению 
откры-
того 
конкур-
са 

по ре-
зульта-
там от-
крытого 
конкур-
са 

 
 
ОП – Остановочный пункт общественного пассажирского транспорта, 

АВ – Автовокзал, 

АС - Автостанция, автокасса. 
 
 
 


